

BZP.271.17.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Podniesienie dróg najazdowych oraz wiaduktu drogowego w ciągu DW 933 nad torami JSK Sp. z o.o. - jezdnia południowa w Jastrzębiu – Zdroju”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję:

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1

1) Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek do udziału w postępowaniu, w zakresie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej dotyczący p. 7.2.1 a) jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał dwa zadania obejmujące budowę lub przebudowę dróg o nawierzchni z asfaltobetonu o wartości min. 10 000 000,00 zł brutto łącznie oraz dwa zadania obejmujące budowę nasypu drogowego wykonanego w technologii murów oporowych z gruntu zbrojonego o wartości min 1 000 000,00 zł brutto łącznie?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie zmienia warunków SIWZ. Dla zamawiającego istotnym elementem jest wykonywanie geomateraców, a nie jak w przypadku murów oporowych zbrojenie gruntu pasami lub innymi elementami w zależności od przyjętej technologii.

Pytanie nr 2

2) Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek do udziału w postępowaniu, w zakresie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej dotyczący p. 7.2.1 c) jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał dwa zadania obejmujące budowę lub przebudowę obiektu mostowego o rozpiętości przęsła min 20 m oraz o wartości min. 5 000 000,00 zł brutto łącznie?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie zmienia warunków SIWZ

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a